郑州航空港科创投资集团有限公司可行性研究咨询机构框架协议入围项目（第一

标段）入围候选人公示

（招标编号：国企招采-2024-093）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]国企招采-2024-093:

      中标人：恒信咨询管理有限公司 其他类型中标价：第一入围候选人

二、其他：

   郑州航空港科创投资集团有限公司可行性研究咨询机构框架协议入围项目（第一标段）

（项目编号: 国企招采-2024-093），于 2024年 7月 22日在郑州航空港经济综合实验区（郑

州新郑综合保税区）公共资源交易中心进行开标、评标，现就本次招标的入围候选人公布如

下：

一、项目概况与招标内容

1.项目名称：郑州航空港科创投资集团有限公司可行性研究咨询机构框架协议入围项目（第

一标段）

2.项目编号：国企招采-2024-093

3.招标范围：郑州航空港科创投资集团有限公司（以下简称集团公司）、各子集团及各子

（控）公司可行性研究咨询：

一是政策性资金申报可行性研究，包括专项债券、超长期特别国债、中央预算内资金、设备

更新及改造补贴等政策性资金申报项目咨询、项目策划及全过程协助资金申报等。

服务内容包含但不限于项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告、资金申请报告、实施

方案等的编制，政策解读、项目策划及其他与可行性研究相关的服务，并配合招标人完成评

审、资金申报（如涉及）以及后续相关服务工作。

4.质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

5.服务周期：从框架协议签订之日起贰年。

6.标段划分：本项目共分为两个标段，本次仅就第一标段进行招标。

7.入围单位数量：确定 5-10家政策资金申报类可行性研究咨询机构。

二、入围候选人信息

第一入围候选人：恒信咨询管理有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：88.52分

第二入围候选人：北京大岳咨询有限责任公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：83.28分

第三入围候选人：汇龙工程咨询有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：82.80分

第四入围候选人：建银工程咨询有限责任公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：80.78分

第五入围候选人：大成工程咨询有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：80.76分

第六入围候选人：河南省中工设计研究院集团股份有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：80.14分

第七入围候选人：国咨（北京）工程咨询有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：78.68分

第八入围候选人：贝恩项目管理有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：78.52分

第九入围候选人：中建精诚工程咨询有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：77.44分

第十入围候选人：北京中建政研信息咨询中心

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：76.54分

第十一入围候选人：中政企（北京）工程咨询有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：75.64分

第十二入围候选人：北京国金管理咨询有限公司

服务期限：从框架协议签订之日起贰年。

质量要求：合格，满足招标人需求，并达到国家及行业规定的合格标准。

综合得分：75.30分

三、入围候选人公示发布媒介

本次入围候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》、《郑州航空

港科创投资集团有限公司官网》（www.kctzgroup.com）上发布。招标人及招标代理机构对任

何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

四、提出异议和投诉渠道

本项目入围候选人公示期 2024年 7月 24日 9时 00分至 2024年 7月 26日 17时 00分。投

标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人提出，

招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向监督部门书

面投诉。

五、本次招标联系事项

招标人：郑州航空港科创投资集团有限公司

地    址：郑州市航空港区华夏大道 180号南侧 8楼

联 系 人：张女士

电    话：0371-60601019

招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

地   址：河南省郑州市电厂路与泾河路交叉口河南大学科技园东区 16号楼 C座 15层 1501

联系人：杨女士

联系电话：13007519195

监督部门：郑州航空港科创集团有限公司纪检监察办公室

地 址：郑州航空港区华夏大道与云港路交叉口金融广场 6楼 605室

电 话：0371-60601020

邮 箱：kcjtjjjc@163.com

2024年 7月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港科创集团有限公司纪检监察办公室。

四、联系方式

   招 标 人：郑州航空港科创投资集团有限公司

   地    址：郑州市航空港区华夏大道 180号南侧 8楼

   联 系 人：张女士

   电    话：0371-60601019

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

   地    址： 河南省郑州市电厂路与泾河路交叉口河南大学科技园东区 16号楼 C座 15

层 1501

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 13007519195

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T16:59:52+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T17:00:34+0800
	BJ
	ePolicy